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Storytel ingår partnerskap med hälsoplattformen Wellhub 
på flera marknader

Storytel, en ledande leverantör av ljudböcker, lanserar idag ett partnerskap med 
Wellhub på flera av sina tillväxtmarknader: Brasilien, Mexiko, Chile, Argentina, 
Spanien, Italien, Tyskland, Irland och Storbritannien.

Wellhub, en av de främsta företagshälsoplattformarna med tre miljoner användare hos 18 000 
företagskunder globalt, erbjuder holistiska förmånsplaner med premiumpartners inom områden 
som fitness, mindfulness, terapi, näring och sömn. Genom samarbetet med Storytel utökar 
Wellhub sina tjänster till att även omfatta ljudböcker och erbjuder fri tillgång till Storytel Unlimited 
för alla sina abonnenter i Latinamerika och Europa.

“Vi på Wellhub är väldigt glada över samarbetet med Storytel, vilket gör det möjligt att ytterligare 
stärka stödet för våra användares välbefinnande. Detta partnerskap understryker den betydande 
roll som intellektuell hälsa har för det generella välbefinnandet, engagemanget och 
produktiviteten. Genom att sömlöst integrera Storytels ljudböcker i vår plattform, utökar vi det 
värde vi levererar till både våra företagskunder och deras medarbetare,” säger Pietro 

, Executive Vice-President of Partnerships, Wellhub.Carmignani

”Partnerskapet med Wellhub är en perfekt match för oss. Det markerar dessutom vårt första 
distributionsavtal över flera marknader samt vårt inträde i wellness-segmentet. Genom det här 
samarbetet kommer Wellhubs användare att få tillgång till Storytels omfattande bibliotek av 
ljudberättelser när de tränar, pendlar eller kopplar av - något som även går i linje med vår mission 
att beröra världen med berättelser”, säger  SVP Partnerships och GM för Ana Julia ’AJ’ Ghirello,
Expansionsmarknader på Storytel.

Utöver Wellhub har Storytel nyligen tecknat partnerskap med Swisscom och Singtel, de ledande 
telekomoperatörerna i Schweiz och Singapore. Swisscom erbjuder sina 3 miljoner mobilkunder 

 via sin Subscription Hub, medan Singtel erbjuder både  och Storytel Unlimited Storytel Unlimited
 till sina 4 miljoner mobilkunder via sin underhållningsplattform.Storytel Basic

FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Mattias Frithiof, Head of Investor Relations, Storytel Group
Tel: +46 76 535 26 74
Email: mattias.frithiof@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com
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Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en 
miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, 
genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst 
och när som helst. 

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och 
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget 
StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de fem 
nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA, genom Audiobooks.com. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.

Om Wellhub
Wellhub är en företagshälsoplattform som sammankopplar medarbetare med ledande partners 
inom fitness, mindfulness, terapi, kost och sömn. Allt erbjuds i ett abonnemang som är utformat 
för att vara mer kostnadseffektivt än att anlita varje partner individuellt. Över 18 000 företag i 11 
länder använder Wellhub för att ge miljontals medarbetare tillgång till ett 
företagshälsovårdsprogram av toppklass som har bevisats öka både användning och 
engagemang. Med Wellhub kan medarbetare dagligen följa sitt välbefinnande, vilket leder till 
ökad produktivitet, högre lojalitet och minskade sjukvårdskostnader. Detta är Wellhub-effekten. 
Bli ett wellnessföretag idag.


